
Página 22664Número 173	 Jueves, 29 de julio de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

5099	 Orden de 26 de julio de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden 
de 13 de mayo de 2021 y complementaria de la Orden de 28 
de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas 
selectivas para cubrir 43 plazas del Cuerpo Técnico, opción 
Orientación Laboral de la Administración Pública Regional, para la 
estabilización de empleo temporal, convocadas por Orden de 19 
de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda. 
(Código BFX18C18-6).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 13 de 
mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, 
por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron 
la exclusión u omisión de dicha relación de personas aspirantes admitidas y 
excluidas,

Dispongo:

Primero.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, 43 plazas del Cuerpo Técnico, opción Orientación Laboral de la 
Administración Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal, 
convocadas por Orden de 19 de octubre de 2020 de la Consejería Presidencia y 
Hacienda, (BORM nº 245, de 22 de octubre de 2020), con indicación de los y las 
aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión 
de las causas de exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General 
de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de Registros Infante, 
(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Segundo.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

NPE: A-290721-5099

http://empleopublico.carm.es


Página 22665Número 173	 Jueves, 29 de julio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 26 de julio de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-290721-5099



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

CÓDIGO: BFX18C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN

LABORAL 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***9648** ABELLAN GIMENEZ, PILAR SI 
2 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA SI 
3 ***6544** ABELLAN MARTINEZ, ALICIA NO 
4 ***6809** ABELLAN PEREZ, MARIA DEL CARM SI 
5 ***8552** ABELLANEDA MATEO, MARIA CRISTINA SI 
6 ***8823** ABRAHAM LOPEZ, MARIA DEL CARM SI 
7 ***2335** ABRIL RUBIO, MARTA MARIA SI 
8 ***0638** ABRIL SANCHEZ, MARTIN SI 
9 ***2581** ADAN CUBILLAS, ANA LOURDES SI 
10 ***2368** AGUADO ZAPATA, ROCIO SI 
11 ***7727** AGUERA CARRASCO, SALVADORA SI 
12 ***3775** AGUERA SOLANO, LUCIA MARIA SI 
13 ***3486** AGUILAR CARPIO, MIRIAM SI 
14 ***5988** AGUILAR OCHOA, MARIA DOLORES SI 
15 ***5048** AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI SI 
16 ***8543** ALACID ROCAMORA, CARMEN SI 
17 ***1545** ALACID SANCHEZ, NOELIA SI 
18 ***4725** ALARCON CAMPILLO, MARIRA DEL MAR NO 
19 ***0797** ALBACETE BELMONTE, EVA SI 
20 ***9845** ALBARRACIN CUEVAS, CARMEN MARIA SI 
21 ***9693** ALCANTARA ALBALADEJO, LORETO SI 
22 ***9693** ALCANTARA ALBALADEJO, SUSANA SI 
23 ***4392** ALCARAZ ALCAZAR, ROMINA SI 
24 ***8290** ALCARAZ OLMOS, MARIA JOSEFINA SI 
25 ***8139** ALCARAZ PELEGRIN, VERONICA SI 
26 ***5162** ALCAZAR PEREÑIGUEZ, ANDREA SI 
27 ***8034** ALCINA AZNAR, ANTONIO SERGIO SI 
28 ***0945** ALCOLEA FERNANDEZ, JUAN SI 
29 ***3164** ALDEGUER MONTOYA, PATRICIA SI 
30 ***9460** ALFONSO MAS, MARIA MERCEDES SI 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
31 ***1076** ALIAGA FERNANDEZ, ANA ESTHER SI 
32 ***0239** ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO SI 
33 ***9313** ALIAGA LOPEZ, MARIA FUENSANT SI 
34 ***4640** ALONSO GONZALEZ, JUAN PEDRO SI 
35 ***7489** ALONSO SANTANA, NOELIA SI 
36 ***4406** ALVAREZ BELCHI, ANA MARIA SI 
37 ***4321** ALVAREZ MANZANO, MARIA CARMEN SI 
38 ***4859** AMADOR MORALES, ANTONIO SI 
39 ***2734** AMAYA SANCHIZ, ANA SI 
40 ***3992** AMO ALCARAZ, AINOA SI 
41 ***2584** AMOR GOMEZ, AMAYA SI 
42 ***6995** AMOROS LOPEZ, JESUS SI 
43 ***0128** AMOROS MARTINEZ, GUSTAVO ADOLFO SI 
44 ***6473** ANDREO BERNAL, JUANA BELEN SI 
45 ***0032** ANDREO GIL, MARIANGELES SI 
46 ***7641** ANDREO GUIRAO, MARIA ELENA SI 
47 ***9899** ANDRES GONZALEZ, MARIA ROSA SI 
48 ***4688** ANDRES ORTUÑO, LIDIA SI 
49 ***5133** ANDREU GRACIA, MARIA DOLORES SI 
50 ***1727** ANDREU MARTINEZ, LARA DEL CARME SI 
51 ***0892** ANGOSTO ALCON, JOSEFA MARIA SI 
52 ***7545** ANGOSTO MARTINEZ, RITA MARIA SI 
53 ***3335** ANIORTE ANDUJAR, MARIA DEL CARM SI 
54 ***0849** ANTOLINOS LOPEZ, MARIA ISABEL SI 
55 ***0080** APARICIO GARCIA, LORENA SI 
56 ***9347** ARIZA COMINO, JOSE ANTONIO SI 
57 ***5496** ARRONIZ PEREZ, MARIA DE LA LU SI 
58 ***2290** ARTIGOT FABRE, ALMUDENA SI 
59 ***8879** ASENJO GIMENEZ, LUR SI 
60 ***6309** ASENSIO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA SI 
61 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI 
62 ***6243** ATIENZA BLAYA, AURORA BERENIC SI 
63 ***4066** AVIVAR BLASCO, FERNANDO SI 
64 ***5874** AZNAR IMBERNON, MARTA SI 
65 ***8233** AZORIN GONZALEZ, JUAN SI 
66 ***5090** BAENAS CASTELLO, JUAN CARLOS SI 
67 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO SI 
68 ***2304** BALSALOBRE SANCHEZ, ASCENSION SI 
69 ***3034** BANEGAS ORTIZ, FABIOLA SI 
70 ***7299** BAÑO COELLO, MARIA AURORA SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
71 ***4529** BAÑON CAMACHO, ELVIRA NO 
72 ***9198** BARBA FRUTOS, ALFONSO FRANCI SI 
73 ***4130** BARBERO LOPEZ, LIDIA SI 
74 ***8914** BARBOZA AGUILAR, NIDIA RAQUEL NO 
75 ***9832** BARCELO MARTINEZ, CRISTINA SI 
76 ***6189** BARNES SANCHEZ, PATRICIA SI 
77 ***9445** BARQUEROS MARTINEZ, AMANDA SI 
78 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARIA JOSE SI 
79 ***1802** BASTIDA GARCIA, JAVIER SI 
80 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA SI 
81 ***6272** BAUTISTA GARCIA, GINESA SI 
82 ***4764** BAYONAS LOPEZ, MARIA ADELINA SI 
83 ***1242** BELANDO MARTINEZ, VICTORIA SI 
84 ***2142** BELCHI MORALES, MARIA SI 
85 ***7573** BELLO PAYANO, MELISSA SI 
86 ***0315** BELMONTE GALINDO, MARIA VICTORIA SI 
87 ***0093** BELMONTE RIQUELME, ANTONIA SI 
88 ***2140** BELTRAN MILLAN, GLORIA SI 
89 ***2269** BENAVENTE RECHE, ANA PILAR SI 
90 ***0749** BENAYAS ALCAZAR, PILAR SI 
91 ***0056** BENEYTO GARCIA, ISABEL MARIA NO 
92 ***7443** BERENGUER GARCIA, MARIA JOSE SI 
93 ***8795** BERENGUER RUIZ, JUAN JOSE SI 
94 ***2975** BERMEJO HERNANDEZ, COSNUELO SI 
95 ***7789** BERNABE ABIAN, MARIA NIEVES SI 
96 ***8515** BERNABE RUSSO, ALICIA SI 
97 ***0175** BERNABEU FERRANDEZ, MARIA DESAMPAR SI 
98 ***2668** BERNAL BERNABE, MARIA JOSE SI 
99 ***0044** BERNAL FERNANDEZ, NAYARA SI 
100 ***3046** BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA SI 
101 ***5048** BERNAL PALMA, ISABEL MARIA SI 
102 ***1268** BERNAL PEREZ, MARIA JOSE SI 
103 ***7168** BLANCO PEREZ, MARIA SOFIA SI 
104 ***9007** BLASCO MARTINEZ, MARIA ISABEL SI 
105 ***0826** BLASCO RIQUELME, FRANCISCA MARI SI 
106 ***3209** BLAYA DIAZ, ALICIA SI 
107 ***4055** BLAZQUEZ QUILEZ, INMACULADA SI 
108 ***1724** BON GOMEZ, AITANA MARIA SI 
109 ***8050** BONACHE SANCHEZ, SUSANA SI 
110 ***6643** BORGES VERDEJO, MARIA PILAR SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
111 ***6993** BORNAS MOLINA, LUCIA SI 
112 ***6801** BOTIA MOLINA, JOSEFA SI 
113 ***1087** BROX HONTECILLAS, ANA MARIA SI 
114 ***2346** BUENDIA DE LUCAS, MARIA ISABEL SI 
115 ***8116** BUENO DELGADO, MARIA TERESA J SI 
116 ***0456** BUSTAMANTE SOLER, BEATRIZ SI 
117 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA SI 
118 ***1776** CABALLERO ESPAÑA, JESUS SI 
119 ***7157** CABALLERO FERNANDEZ, JUANA MARIA SI 
120 ***1531** CABALLERO FRUTOS, IRENE SI 
121 ***4553** CABALLERO LOPEZ, ROSA MARIA SI 
122 ***9385** CABEZOS ABELLAN, MARIA JOSEFA SI 
123 ***7743** CACERES MARTINEZ, PEDRO SI 
124 ***1498** CALDERON REVUELTA, MARIA ASUNCION SI 
125 ***2872** CALVO TENDERO, NADIA MARIA SI 
126 ***3353** CAMACHO CARDENAS, ISABEL SI 
127 ***5196** CAMACHO CONESA, MARIA DEL PILA SI 
128 ***0888** CAMARA MACANAS, JOSEFA SI 
129 ***2427** CAMPILLO GARCIA, JUANA MARIA SI 
130 ***5076** CAMPOS GARCIA, FRANCISCO JOSE SI 
131 ***7851** CAMPUZANO RUIZ, YOLANDA SI 
132 ***1741** CANDEL RUIZ, MARIA JOSEFA SI 
133 ***5740** CANET GARCIA, VICENTE PASCUA SI 
134 ***6108** CANO CASCALES, ALEJANDRO SI 
135 ***1700** CANO ESPIN, JIMENA MARIA SI 
136 ***6759** CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME NO 
137 ***1223** CANO FERNANDEZ, GRACIA SI 
138 ***9831** CANO LOPEZ MATENCIO, ESPERANZA SI 
139 ***7641** CANO MUÑOZ, FRANCISCA SI 
140 ***4484** CANOVAS ALCAZAR, MARIA DE LOS A SI 
141 ***6965** CANOVAS BAELLA, ISABEL MARIA SI 
142 ***8853** CANOVAS CARCELES, DAVID SI 
143 ***2063** CANOVAS CARO, ANTONIA SI 
144 ***1143** CANOVAS HERNANDEZ, ANA SARAI SI 
145 ***2565** CANOVAS LARA, ANA JOSEFA SI 
146 ***6529** CANOVAS LIRON, ROCIO SI 
147 ***5195** CANOVAS LOPEZ, JUAN DAVID SI 
148 ***5661** CANOVAS REINALDOS, ESTIBALIZ SI 
149 ***2491** CANOVAS SAORIN, CELIA SI 
150 ***3515** CANOVAS SAORIN, MARIA ESPERANZ SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
151 ***0483** CARAVACA ORTIN, ALBA SI 
152 ***5412** CARCELEN GARCIA, JOSE LUIS SI 
153 ***6728** CARCELEN MONTOYA, VIRGINIA SI 
154 ***1666** CARDONA CHACON, FUENSANTA SI 
155 ***0789** CARMONA GARCIA DE VILLEGAS, MIRYAM SI 
156 ***6198** CARMONA SAEZ, PATRICIA SI 
157 ***3356** CARPIO SILVENTE, ROMAN SI 
158 ***0793** CARRASCO CREMADES, MARIA ANGELES SI 
159 ***0397** CARRASCO IMBERNON, ANA MARIA SI 
160 ***9329** CARRASCO RESCALVO, MARIA ROSARIO SI 
161 ***7198** CARRETERO PEREZ, VERONICA SI 
162 ***2393** CARRILLO ARNALDOS, MARIA DEL MAR SI 
163 ***9299** CARRILLO MARTINEZ, MARIA EUGENIA SI 
164 ***2465** CARRILLO MUÑOZ, JUANA SI 
165 ***1650** CARRILLO SIMON, MARIA IGNACIA SI 
166 ***9344** CARRILLO VARGAS, CRISTINA SI 
167 ***1699** CARRILLO VARGAS, YOLANDA SI 
168 ***3281** CARRION ANDIANO, REYES JIMENA SI 
169 ***7634** CARRION QUILEZ, ROSA MARIA SI 
170 ***6640** CARRION SIMON, MARIA ASUNCION SI 
171 ***7464** CARRION TORAL, MARIA DOLORES SI 
172 ***3670** CASCALES DE PAZ, ANA SI 
173 ***2863** CASCALES FERNANDEZ, FUENSANTA SI 
174 ***0294** CASES INFANTES, ALONSO SI 
175 ***5848** CASTAÑO RUIZ, MARIA JOSEFA SI 
176 ***0449** CASTEJON MUÑOZ, HELENA SI 
177 ***8239** CASTELLANOS ALCARRIA, SANDRA SI 
178 ***4013** CASTELLET HURTADO, VIRGINIA SI 
179 ***4969** CASTILLO MILLAN, MARIA JOSE SI 
180 ***1267** CASTILLO MURCIA, ANA SI 
181 ***1123** CASTILLO MURCIA, CRISTINA SI 
182 ***2962** CASTILLO VERDU, YOLANDA SI 
183 ***9531** CASTRO GOMEZ, JORGE SI 
184 ***2777** CATAÑO CASTRILLON, ALEXANDER SI 
185 ***8052** CATURLA CANO, MARIA JOSE SI 
186 ***2471** CAVA DE LA CERDA, MARIA CRUZ NO 
187 ***2752** CAVA NAVARRO, ISABEL SI 
188 ***3448** CAVAS SANCHEZ, RAQUEL SI 
189 ***7490** CAYUELA FERNANDEZ, AGUSTIN SI 
190 ***1883** CAYUELA SOTO, ANDRES DAVID SI 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
191 ***4849** CERDA FERNANDEZ, ANA SI 
192 ***2210** CEREZUELA MARTINEZ, JOSEFA SI 
193 ***5783** CERVANTES MARTINEZ, PATRICIA SI 
194 ***6998** CHUMILLAS LOPEZ, SHEILA MARIA SI 
195 ***6039** CIFUENTES REQUENA, ISABEL SI 
196 ***8235** CILLER MONTOYA, MARIA JOSE SI 
197 ***3285** CLEMENTE BARRANCOS, INMACULADA SI 
198 ***4583** CLEMENTE LATORRE, MARIA MERCEDES SI 
199 ***5683** COBACHO GARCIA, MARIA LUCIA SI 
200 ***9216** COBACHO INGLES, MARIA LOURDES SI 
201 ***2111** COBO PALAZON, MARIA JOSE SI 
202 ***1725** COCHET ALMELA, ESTHER SI 
203 ***2155** COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALEN SI 
204 ***1588** CONDE RUBIO, ROSALINA SI 
205 ***0436** CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION SI 
206 ***8727** CONESA CERDAN, ENCARNACION MA SI 
207 ***2184** CONESA GALLEGO, ANTONIA SI 
208 ***2882** CONTRERAS PAGAN, SOLEDAD SI 
209 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA SI 
210 ***2303** CONTRERAS SANCHEZ, MARIA DEL MAR SI 
211 ***3049** CONTRERAS VICENTE, CARLOS SI 
212 ***9794** COPETE FERNANDEZ, JOSE MARIA SI 
213 ***3179** CORBALAN GIMENEZ, GINES SI 
214 ***4875** CORBALAN MARDONES, JUNQUERA NO 
215 ***2840** CORBALAN ROSILLO, MARIA ANTONIA SI 
216 ***6942** CORBALAN SANCHEZ, DIANA MARIA SI 
217 ***8171** CORCOLES CAMPILLO, AMPARO SI 
218 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA SI 
219 ***9250** CORTES SANCHEZ, M. BANESA SI 
220 ***7248** COSTA JIMENEZ, VICENTE SI 
221 ***9690** COY LOPEZ, MARTA SI 
222 ***9155** CREMADES GARCIA, MARIA BELEN SI 
223 ***8098** CREMADES SOLANO, MARIA DOLORES SI 
224 ***2042** CRUZADO JIMENEZ, ROCIO NO 
225 ***9077** CUBERO LOPEZ, PEDRO NO 
226 ***1288** CUENCA ALCARAZ, GEMA SI 
227 ***9508** CUENCA NICOLAS, PATRICIO SI 
228 ***8386** CUENCA ORTEGA, JOAQUIN SI 
229 ***6799** CUTILLAS FULGENCIO, YOLANDA SI 
230 ***1205** DAVALOS RUIZ, ANTONIO SI 

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
231 ***2254** DE COSTA MENDIOLA, IRENE SI 
232 ***5804** DE GEA GARCIA, ELENA SI 
233 ***4157** DE LA CRUZ MUÑOZ, M. DEL ROSARIO SI 
234 ***2362** DE PACO MARTINEZ, JUAN RAMON SI 
235 ***9276** DE PEDRO FRANCO, MARIA NO 
236 ***1336** DE PRADO CAMPOS, MARIA DOLORES SI 
237 ***5363** DE SANTIAGO CERCOS, JOSE OSCAR NO 
238 ***4617** DELICADO MOLINA, ALICIA AURORA SI 
239 ***2392** DENGRA MARTINEZ, MARIA ANGELES SI 
240 ****5440* DI MARCO DE KRETZ, CLAUDIA CRISTI SI 
241 ***8129** DIAZ ANDREO, MARIA JESUS SI 
242 ***9828** DIAZ BAEZA, INES SI 
243 ***2536** DIAZ BEYA, ANA SI 
244 ***0841** DIAZ CRESPO, MARIA BEGOÑA SI 
245 ***5435** DIAZ GOMARIZ, MARIA DE LOS A SI 
246 ***6644** DIAZ GUILLERMO, ROSARIO SI 
247 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO SI 
248 ***6929** DIAZ JIMENEZ, FRANCISCO SI 
249 ***2653** DIAZ LOZANO, LUCIA SI 
250 ***1070** DIAZ LOZANO, MARIA ANGELES SI 
251 ***0576** DIAZ MARCO, ANA LUISA SI 
252 ***0576** DIAZ MARCO, MATILDE SI 
253 ***5665** DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS SI 
254 ***2817** DIOS PINTADO, SOFIA SI 
255 ***4401** DOMENE RUIZ, YOLANDA SI 
256 ***1365** DOMINGO RODRIGUEZ, JUAN RAMON SI 
257 ***9639** DURA PEREZ, MARIA VICENTA SI 
258 ***0918** DURAN GUIRAO, MARIA JOSEFA SI 
259 ***5321** ECIJA PALLARES, ENCARNACION MA SI 
260 ***7628** EGEA ASENSIO, IRENE SI 
261 ***2163** EGEA MANZANARES, CARIDAD SI 
262 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES SI 
263 ***1220** EGEA MARTINEZ, MONICA SI 
264 ***4389** EGEA MILLAN, ESTER SI 
265 ***1917** EGEA SOSA, ISABEL MARIA SI 
266 ***1837** EGEA TOMAS, SILVIA SI 
267 ***2225** ERAZO SAYUTH, LUISA FERNANDA SI 
268 ***7073** ESCODA MARTINEZ, MONICA SI 
269 ***7924** ESCUDERO ALCARAZ, M ANGELES SI 
270 ***6101** ESPARCIA SAEZ, JOSE MIGUEL SI 

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
271 ***2165** ESPIN ESCAMEZ, FRANCISCO SI 
272 ***6692** ESPIN GARCIA, ANA MARIA SI 
273 ***1149** ESPIN LOPEZ, MARIA JESUS SI 
274 ***4314** ESPIN SERRANO, ISABEL MARIA SI 
275 ***8317** ESPINOSA BASCUÑANA, JORGE JUAN SI 
276 ***5366** ESPINOSA BAYONA, PAULA SI 
277 ***3706** ESTEBAN MEROÑO, ISABEL MARIA SI 
278 ***8369** ESTEVE ANTON, ANTONIO SI 
279 ***8816** ESTEVEZ LOPEZ, ALHAMBRA SI 
280 ***2973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA SI 
281 ***3148** EXPOSITO MARTINEZ, MONSERRAT SI 
282 ***5430** FABUEL SERRANO, LLANOS SI 
283 ***8299** FEBRERO CUENCA, MARIA EUGENIA SI 
284 ***1920** FEREZ EGIDOS, MARIA JOSE SI 
285 ***1850** FERNANDEZ ALACID, ESTHER SI 
286 ***3631** FERNANDEZ BONACHE, JULIA SI 
287 ***5858** FERNANDEZ CLEMENTE, ELENA SI 
288 ***6227** FERNANDEZ CREMADES, BRENDA SI 
289 ***9820** FERNANDEZ DIAZ, ARANZAZU SI 
290 ***1115** FERNANDEZ DOCAMPO, MARTA SI 
291 ***7192** FERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA SI 
292 ***5392** FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA LOURDES SI 
293 ***6378** FERNANDEZ FERNANDEZ, INMACULADA SI 
294 ***1902** FERNANDEZ FIGUEROA, JOSE SI 
295 ***0849** FERNANDEZ GARCIA, AGUEDA MARIA SI 
296 ***1962** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ALMA SI 
297 ***4631** FERNANDEZ JIMENEZ, LUIS JAVIER NO 
298 ***7064** FERNANDEZ LLAMAS, ROSA MARIA SI 
299 ***1992** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA INMACULA SI 
300 ***8018** FERNANDEZ LORENZO, ANTONIO SI 
301 ***5956** FERNANDEZ NADAL, ISABEL SI 
302 ***8761** FERNANDEZ PACO, JUANA SI 
303 ***8660** FERNANDEZ PEREZ, CAROLINA EVA SI 
304 ***2365** FERNANDEZ PEREZ DE TUDELA, MARIA DOLORES SI 
305 ***0421** FERNANDEZ ROMERO, M. ANGELES SI 
306 ***1732** FERNANDEZ SANCHEZ, PAULA ISABEL SI 
307 ***1719** FERNANDEZ SANDOVAL, ANA MARIA SI 
308 ***1599** FERRE ABELLAN, DOLORES SI 
309 ***1516** FERRE RIQUELME, CARMEN SI 
310 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI SI 

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
311 ***0876** FILIU PARRA, JOSE SI 
312 ***5443** FILLOL VIVANCOS, ISIDRO SI 
313 ***6484** FILLOL VIVANCOS, MIGUEL SI 
314 ***2163** FIUZA CARRILLO, RAQUEL SI 
315 ***1593** FLORES PEREZ, DOLORES SI 
316 ***2583** FORTES LOPEZ, ANTONIA SI 
317 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA SI 
318 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA SI 
319 ***1338** FRANCO NAVARRO, NOEMI SI 
320 ***2114** FRANCO SANCHEZ, ALMUDENA SI 
321 ***2649** FRUCTUOSO TUDELA, SONIA SI 
322 ***9623** FRUTOS FRUTOS, RAQUEL SI 
323 ***1050** FRUTOS MARTINEZ, NOELIA SI 
324 ***8378** FUENTES CAMPUZANO, MARIA ASUNCION SI 
325 ***0213** FUSTER MARTINEZ, DIEGO SI 
326 ***1660** GABALDON BALSALOBRE, PASCUALA SI 
327 ***2689** GABARRON ORCAJADA, MARIA JOSEFA SI 
328 ***9873** GALERA LORENTE, INMACULADA CON SI 
329 ***6665** GALERA PARRA, SONIA SI 
330 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO SI 
331 ***5795** GALIANA BADENES, MARIA ANGELES SI 
332 ***8653** GALIANO LOPEZ, ANA LAURA SI 
333 ***4466** GALINDO CAÑABATE, SORAYA SI 
334 ***9052** GALLEGO BALLESTER, SUSANA NO 
335 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE SI 
336 ***9149** GALLEGO MORENO, ALBERTO GINES SI 
337 ***4146** GALLEGO SANABRIA, IRENE SI 
338 ***8204** GALVAN LIROLA, MARIA LUISA SI 
339 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI 
340 ***0641** GAMBIN MARTINEZ, MARIA DOLORES SI 
341 ***9549** GARBAYO DOMINGUEZ, MARGARITA SI 
342 ***7789** GARCIA ABELLAN, MARIA SI 
343 ***5271** GARCIA AGUADO, M. DEL CARMEN SI 
344 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES SI 
345 ***1949** GARCIA ANDUGAR, ANA SI 
346 ***6144** GARCIA AZCONA, MARIA SARA SI 
347 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE SI 
348 ***3567** GARCIA BELTRAN, EDUVIGIS OBDUL SI 
349 ***9206** GARCIA CANOVAS, JOAQUIN SI 
350 ***4686** GARCIA CANTO, BLAS SI 

Pág. 11 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
351 ***5254** GARCIA CARCEL, SANDRA SI 
352 ***9625** GARCIA CARRASCO, JOSE SI 
353 ***7110** GARCIA CARRERO, MARIA BELEN SI 
354 ***8137** GARCIA CAYUELA, MARIA JOSEFA SI 
355 ***0853** GARCIA CAYUELA, ROCIO SI 
356 ***1959** GARCIA CONESA, VIRGINIA MARGA SI 
357 ***2295** GARCIA CUTILLAS, MARIA ROSA SI 
358 ***2230** GARCIA DE LAS BAYO ROMERO, MARTA SI 
359 ***4865** GARCIA FERNANDEZ, MARIA ELENA SI 
360 ***2575** GARCIA FERRANDEZ, AMALIA MARIA D SI 
361 ***0635** GARCIA FRANCO, MARIA DOLORES SI 
362 ***2111** GARCIA GALAN, PATRICIA SI 
363 ***9964** GARCIA GARCIA, ALMUDENA SI 
364 ***6626** GARCIA GARCIA, DOMINGO JESUS SI 
365 ***6062** GARCIA GARCIA, JUAN JOSE SI 
366 ***7647** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARM SI 
367 ***6267** GARCIA GARCIA, MARIA JESUS SI 
368 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA SARA SI 
369 ***7504** GARCIA GIMENEZ, IRENE SI 
370 ***8529** GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA SI 
371 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ROCIO SI 
372 ***9243** GARCIA HERNANDEZ, ROSA MARIA SI 
373 ***2446** GARCIA ILLAN, PALOMA SI 
374 ***5878** GARCIA JIMENEZ, JULIA SI 
375 ***4086** GARCIA JIMENEZ, ROSARIO MARIA SI 
376 ***1784** GARCIA LLINARES, MARIA ROSARIO SI 
377 ***4912** GARCIA LOPEZ, CONCEPCION SI 
378 ***4053** GARCIA LOPEZ, CRISTINA SI 
379 ***9763** GARCIA LOPEZ, MIRIAM NO 
380 ***1450** GARCIA LUCAS, ISABEL AUXILIA SI 
381 ***2013** GARCIA MARTINEZ, LAURA SI 
382 ***2897** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI 
383 ***4609** GARCIA MARTINEZ, MARIA LLANOS SI 
384 ***0705** GARCIA MARTINEZ, MARTA SI 
385 ***8830** GARCIA MARTINEZ, MERCEDES ANA SI 
386 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA SI 
387 ***2901** GARCIA MORENO, MARIA JOSE SI 
388 ***2167** GARCIA MOYA, LUCAS RAMON SI 
389 ***3288** GARCIA NAVARRO, ROCIO SI 
390 ***1293** GARCIA OLIVER, MARIA SI 

Pág. 12 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
391 ***0990** GARCIA RUIZ, ENCARNACION SI 
392 ***4344** GARCIA SANCHEZ, ANA BELEN NO 
393 ***8108** GARCIA SANCHEZ, FILOMENA SI 
394 ***8293** GARCIA SANCHEZ, MARIA DEL AMOR SI 
395 ***3130** GARCIA SANDOVAL, MARIA SI 
396 ***8882** GARCIA SAURA, CARIDAD SI 
397 ***8935** GARCIA SOTO, LAURA SI 
398 ***9579** GARCIA VALDECASAS MOLINA, MARIA DEL CARM SI 
399 ***1585** GARCIA VELASCO, NOELIA NO 
400 ***9141** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, EMILIA DE LOS SI 
401 ***1534** GARRE LECHUGA, VERONICA MARIA SI 
402 ***0007** GARRE TOMAS, FRANCISCA SI 
403 ***3337** GARRIDO LOPEZ, ROSA SI 
404 ***6360** GARRIDO ORTEGA, FRANCISCA NO 
405 ***2262** GASCON BENZAL, MIGUEL SI 
406 ***7175** GAVILAN ALVAREZ, MARIA CRISTINA SI 
407 ***6473** GAZQUEZ ANDREO, ISABEL MARIA SI 
408 ***1551** GEA LOPEZ, MARIA FELIPA SI 
409 ***0568** GIL AGUILAR, BEGOÑA SI 
410 ***4513** GIL BERNAL, LORENA SI 
411 ***4990** GIL CALDITO, ANA BELEN SI 
412 ***4309** GIL DEL MORAL, GLORIA SI 
413 ***2130** GIL LOPEZ, MARIA JOSEFA SI 
414 ***6551** GIL MIRA, ANA SI 
415 ***1411** GIL ORTIZ, MARIA JOSE SI 
416 ***7801** GIL PAREDES, JOSEFA SI 
417 ***6441** GIL VIDAL, LUIS SI 
418 ***9941** GIMENEZ MADRID, JOSE RAMON SI 
419 ***2498** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIO JAVIER SI 
420 ***0086** GIMENEZ MORENO, NURIA SI 
421 ***6889** GIMENEZ ORTEGA, RUTH SI 
422 ***0431** GIMENEZ ROS, ANDRES SI 
423 ***6187** GINER CARO, MARIA SOLEDAD SI 
424 ***3791** GIULIANO FRA, YANINA MARIANA SI 
425 ****1563* GIUNTA , FRANCESCO SI 
426 ***5241** GODINEZ SANCHEZ-GUERRERO, FATIMA SI 
427 ***9068** GOMARIZ CUARTERO, MARIA JOSE SI 
428 ***1602** GOMARIZ FERNANDEZ, GEMA MARIA SI 
429 ***5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA SI 
430 ***6310** GOMEZ BLAZQUEZ, ANA ESMERALDA SI 

Pág. 13 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
431 ***2162** GOMEZ BRIGIDO, JUAN SI 
432 ***5714** GOMEZ CANDEL, ROCIO SI 
433 ***9216** GOMEZ CORTES, RAQUEL SI 
434 ***5696** GOMEZ FERNANDEZ, CELIA SI 
435 ***5684** GOMEZ GIMENEZ, RAQUEL SI 
436 ***3510** GOMEZ GOMEZ, AFRICA SI 
437 ***0993** GOMEZ GOMEZ, JOSE CARLOS SI 
438 ***0206** GOMEZ GONZALEZ, ADORACION SI 
439 ***0278** GOMEZ HELLIN, MARIA CARMEN SI 
440 ***1534** GOMEZ IGNOTO, MARIA ELENA SI 
441 ***3526** GOMEZ LOPEZ, LEONOR SI 
442 ***6590** GOMEZ LORENZO, DAVID SI 
443 ***7328** GOMEZ MOLINA, MARIA JOSE SI 
444 ***9524** GOMEZ PASTOR, BEATRIZ MERCED SI 
445 ***8904** GOMEZ PEDREÑO, CARIDAD SI 
446 ***8433** GOMEZ PERIAGO, ALBERTO SI 
447 ***7072** GOMEZ SORIANO, FRANCISCO JAVI SI 
448 ***3318** GOMEZ YELO, PATRICIA SI 
449 ***9827** GOMEZ-VIZCAINO CASTELLO, MARIA CRISTINA SI 
450 ***3652** GONZALEZ ADAN, LYDIA SI 
451 ***1451** GONZALEZ ARCOS, ANA CRISTINA SI 
452 ***0251** GONZALEZ CONDE ROBLES, INMACULADA SI 
453 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER SI 
454 ***2104** GONZALEZ GALVEZ, SILVIA GEMA SI 
455 ***7676** GONZALEZ GUERRERO, LAURA SI 
456 ***4252** GONZALEZ IBARRA, ANDRES SI 
457 ***3415** GONZALEZ LOPEZ, MARIA ANGELES SI 
458 ***0444** GONZALEZ LOPEZ, MARIA RAMONA SI 
459 ***7216** GONZALEZ LOPEZ, RUBEN SI 
460 ***7456** GONZALEZ PARRA, EULALIA SI 
461 ***0751** GONZALEZ PEDREÑO, ROSARIO SI 
462 ***6683** GONZALEZ PEREZ, ANA MARIA SI 
463 ***1396** GONZALEZ PEREZ, JOSEFA SI 
464 ***5889** GONZALEZ PEREZ, SONIA PILAR SI 
465 ***7931** GONZALEZ RUIZ, EMMANUELLE SI 
466 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE SI 
467 ***5519** GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL SI 
468 ***8195** GONZALEZ SANCHEZ, DIANA SI 
469 ***2556** GONZALEZ VIVAS, LAURA MARIA SI 
470 ***0710** GONZALEZ-CONDE LOPEZ, MARIA ANGELES SI 

Pág. 14 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
471 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, CRISTINA SI 
472 ***1393** GRAU HERRERO, ROSARIO ANGELE SI 
473 ***5595** GRUNWALD FENTANES, MARIA DEL ALBA SI 
474 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN SI 
475 ***1593** GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI SI 
476 ***6661** GUARDIOLA MARTINEZ, MARIA CRUZ SI 
477 ***0485** GUARDIOLA SOLER, DOLORES SI 
478 ***7760** GUERRERO IBORRA, CONCEPCION SI 
479 ***0371** GUERRERO LOPEZ, DANIEL SI 
480 ***5593** GUERRERO ROMERO, ELENA SI 
481 ***3665** GUEVARA FERNANDEZ, MARIA DOLORES SI 
482 ***5878** GUILLAMON FERNANDEZ, ELENA SI 
483 ***8313** GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL SI 
484 ***0766** GUTIERREZ FERNANDEZ, JUANA MARIA SI 
485 ***0095** GUTIERREZ FLEURY, ANA CLARA SI 
486 ***0932** GUTIERREZ JIMENEZ, GLORIA SI 
487 ***0244** GUTIERREZ LUNA, GUILLERMO SI 
488 ***4723** GUTIERREZ MORANCHO, ANDRES SI 
489 ***1412** GUZMAN GONZALEZ, ISABEL SI 
490 ***9019** HENAREJOS MARTINEZ, SUSANA NO 
491 ***8109** HEREDIA SANCHEZ, SUSANA SI 
492 ***1294** HERNANDEZ ANGOSTO, NOELIA SI 
493 ***2304** HERNANDEZ BARREIRO, MELANIA SI 
494 ***8499** HERNANDEZ BELMONTE, EVA MARIA SI 
495 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDITH SI 
496 ***6241** HERNANDEZ CANO, ESMERALDA SI 
497 ***3289** HERNANDEZ CARAVACA, LAURA SI 
498 ***8525** HERNANDEZ CLARES, OLGA SI 
499 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL SI 
500 ***5337** HERNANDEZ DURAN, CAROLINA SI 
501 ***9444** HERNANDEZ GARCIA, MARIA BELEN SI 
502 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA SI 
503 ***6286** HERNANDEZ GOMEZ, MARIA JOSE SI 
504 ***7064** HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA SI 
505 ***3719** HERNANDEZ JESUS, ALMUDENA SI 
506 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGOÑA SI 
507 ***6801** HERNANDEZ MARIN, PALOMA SI 
508 ***9864** HERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO SI 
509 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO SI 
510 ***0651** HERNANDEZ PORRAS, MARIA DEL MAR SI 

Pág. 15 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
511 ***1990** HERNANDEZ PRIETO, ARACELI SI 
512 ***3364** HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL SI 
513 ***5295** HERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL SI 
514 ***5720** HERNANDEZ SEVILLA, ANTONIA SI 
515 ***6837** HERNANDEZ-CAPALLEJ GARCIA, ANA ISABEL SI 
516 ***0651** HERRERO BERNAL, MARIA SI 
517 ***0143** HERRERO PALAZON, ISABEL MARIA SI 
518 ***6831** HERRERO SANTOS, MARTA SI 
519 ***4756** HIDALGO DEL TORO, SHEILA SI 
520 ***1565** HIDALGO MONTESINOS, MARIA ROSARIO SI 
521 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU SI 
522 ***0431** HIDALGO SENOVILLA, RUTH SI 
523 ***4718** HIDALGO TURPIN, LAURA SI 
524 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER SI 
525 ***3402** HUERTAS DIAZ, FRANCISCA SI 
526 ***8027** HUERTAS MERCADER, MARIA DOLORES NO 
527 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS SI 
528 ***9670** HURTADO GARCIA, ANTONIA PATRIC SI 
529 ***8375** IBAÑEZ PEREZ, YOLANDA SI 
530 ***6601** IBAÑEZ SERRANO, MARIA SOLEDAD NO 
531 ***8943** IBEAS IBAÑEZ, MARIA SI 
532 ***9500** IBORRA FERRANDEZ, LUISA NO 
533 ***7603** ILLICACHI GUAILLA, SILVIA DEL PIL SI 
534 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES SI 
535 ***4777** ISAAC FORTEA, MARIA ISABEL SI 
536 ***8862** IZQUIERDO GADEA, ELENA MARIA SI 
537 ***0220** JEREZ ZAMORA, ALEJANDRO SI 
538 ***3599** JIMENEZ GOMEZ, ALFREDO EUGENI SI 
539 ***1810** JIMENEZ LLAMAS, OLAYA MARIA SI 
540 ***8364** JIMENEZ MADRID, JESUS SI 
541 ***3227** JIMENEZ MEROÑO, LOURDES SI 
542 ***3021** JIMENEZ MESEGUER, SONIA SI 
543 ***8885** JIMENEZ NADAL, SILVIA SI 
544 ***7561** JIMENEZ PAGAN, BLANCA MARIA SI 
545 ***7946** JIMENEZ PLA, ISABEL SI 
546 ***9365** JIMENEZ RODRIGUEZ, SILVIA SI 
547 ***1665** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES SI 
548 ***9230** JIMENEZ-ALFARO MARTINEZ, MARIA SI 
549 ***3220** JORDAN RUIZ, VICTOR SI 
550 ***4803** JOVER ALARCON, LIDIA SI 

Pág. 16 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
551 ***2768** JUAN TUDELA, MARIA PILAR SI 
552 ***3883** LAJARIN SANCHEZ, MARIA SI 
553 ***9032** LANDETE MORLANES, ANA BELEN SI 
554 ***5165** LARA ALTED, FATIMA SI 
555 ***1075** LAZARO VARGAS, JOAN SI 
556 ***9423** LEAL HERNANDEZ, ANA BELEN SI 
557 ***2823** LECHUGA ORTIZ, MARIA AINHOA SI 
558 ***6538** LENTISCO GOMEZ, ANA MARIA SI 
559 ***9876** LEON COMAZZI, SANTIAGO SI 
560 ***1116** LEON GUERRERO, TRINIDAD NO 
561 ***1649** LEON IZQUIERDO, MARIA DEL CARM SI 
562 ***1608** LIDON RUBIO, SUSANA SI 
563 ***4166** LISON ORENES, FRANCISCA SI 
564 ***2293** LLAMAS HERNANDEZ, MARIA BELEN SI 
565 ***4933** LLAMAS MARTINEZ, BRIGIDA SI 
566 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA SI 
567 ***6539** LLAMAS ROMAN, FRANCISCA SI 
568 ***2039** LLEDO SAURA, MARIA CARMEN SI 
569 ***5915** LLORACH SANCHEZ, VICTORIA SI 
570 ***5502** LLORENTE COSTA, MARIA DEL MAR SI 
571 ***2107** LLORENTE MARTINEZ, MARI CARMEN SI 
572 ***4512** LLORIS AMOR, ANTONIO SI 
573 ***5328** LOPEZ ALFOCEA, MARIA ELENA SI 
574 ***6107** LOPEZ ALMAGRO, PATRICIA SI 
575 ***1003** LOPEZ AYALA, LAURA SI 
576 ***9146** LOPEZ BALIBREA, PEDRO SI 
577 ***1876** LOPEZ BERNAL, MELCHOR SI 
578 ***2125** LOPEZ BRANDO, ENCARNA MARIA SI 
579 ***1671** LOPEZ CANO, DOLORES SI 
580 ***4915** LOPEZ CANOVAS, LIDIA SI 
581 ***1615** LOPEZ CANTERO, FUENSANTA SI 
582 ***2909** LOPEZ CANTERO, MARIA JOSEFA SI 
583 ***2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO SI 
584 ***1794** LOPEZ CERCOS, ADOLFO SI 
585 ***9203** LOPEZ DE MOLINA MARTINEZ, MARIA INMACULA SI 
586 ***8426** LOPEZ DE TORO SAEZ, PILAR SI 
587 ***7604** LOPEZ EGEA, JORGE SI 
588 ***4088** LOPEZ ESTEBAN, MARIA SI 
589 ***5253** LOPEZ FERNANDEZ, BEATRIZ SI 
590 ***5621** LOPEZ FERNANDEZ, LAURA SI 

Pág. 17 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
591 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA SI 
592 ***5784** LOPEZ GOMES, JUAN SI 
593 ***2380** LOPEZ GONZALEZ, JOSE MARIA SI 
594 ***2225** LOPEZ GUILLAMON, ELISA SI 
595 ***6723** LOPEZ JORDAN, NATALIA SI 
596 ***2096** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN SI 
597 ***2379** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI 
598 ***5396** LOPEZ LOPEZ, ROSARIO SI 
599 ***2837** LOPEZ LOPEZ, VANESA SI 
600 ***9885** LOPEZ MARIN, CARMEN MARIA SI 
601 ***4673** LOPEZ MARIN, PEDRO SI 
602 ***3279** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO SI 
603 ***5802** LOPEZ MARTINEZ, CANDELARIA SI 
604 ***2055** LOPEZ MARTINEZ, MARIA SOLEDAD NO 
605 ***3650** LOPEZ MARTINEZ, ROCIO SI 
606 ***1734** LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA SI 
607 ***8530** LOPEZ MORA, ISABEL SI 
608 ***8389** LOPEZ MORALES, PABLO SI 
609 ***5577** LOPEZ MURCIA, JULIAN MARIANO SI 
610 ***3314** LOPEZ MURCIA, VICTOR SI 
611 ***1928** LOPEZ OLIVA, MARIA DOLORES SI 
612 ***2463** LOPEZ OLMEDO, PEDRO JOSE SI 
613 ***6591** LOPEZ PEREZ, MARIA CARMEN SI 
614 ***2170** LOPEZ REX, ISABEL MARIA SI 
615 ***1786** LOPEZ ROJO, RAQUEL SI 
616 ***0562** LOPEZ RUIZ, ALICIA SI 
617 ***5135** LOPEZ SANCHEZ, ELENA SI 
618 ***0124** LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ SI 
619 ***5277** LOPEZ SORIANO, MARIA CARMEN SI 
620 ***9529** LOPEZ TORRES, ALICIA SI 
621 ***0327** LOPEZ VERA, JOSE JAVIER SI 
622 ***1963** LORCA GOMARIZ, ISABEL MARIA SI 
623 ***1795** LORENTE ALMAGRO, MARIA DOLORES SI 
624 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, EMILIA SI 
625 ***1811** LORENTE GOMEZ, ANGELA SI 
626 ***1658** LORENTE GOMEZ, NATALIA SI 
627 ***5102** LORENTE LOPEZ, MARIA DEL ALBA SI 
628 ***1150** LORENTE ROCA, MARTA SI 
629 ***4368** LORENZO SANCHEZ, ELENA SI 
630 ***6776** LOSADA RUIZ, PILAR DE LAS N SI 

Pág. 18 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
631 ***8834** LOZANO PEREZ, MARIA JOSE SI 
632 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA SI 
633 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE SI 
634 ***6151** LUJAN MORENO, MARIA AMPARO SI 
635 ***3967** MADRID JUAREZ, DOLORES SI 
636 ***1646** MANZANO GALVEZ, SOFIA SI 
637 ***9212** MANZANO GOMEZ, MARIA FUENSANT SI 
638 ***6862** MARCELINO VALVERDE, MARIA SI 
639 ***6386** MARCO ALEDO, MARTINA ROSARI SI 
640 ***6818** MARCO IBAÑEZ, ANA BELEN SI 
641 ***7896** MARCOS CAPEL, MARIA FUENSANT SI 
642 ***9579** MARCOS CLARES, OLGA SI 
643 ***1205** MARCUS LOPEZ, MIGUEL ANGEL SI 
644 ***6210** MARFIL OLIVERA, DAVID FRANCISC SI 
645 ***5991** MARIN GARCIA, JUAN RAMON SI 
646 ***5412** MARIN GARCIA, MARINA SI 
647 ***6381** MARIN LLAMAS, CATALINA SI 
648 ***6383** MARIN LOPEZ, FRANCISCO SI 
649 ***8211** MARIN LOZA, JOSE ANTONIO SI 
650 ***1706** MARIN MILLAN, MIGUEL ANGEL SI 
651 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI SI 
652 ***9548** MARIN ORTIZ, JOSE ANTONIO SI 
653 ***2302** MARIN RUIZ, ANA SI 
654 ***3862** MARIN SAEZ, MARIA JOSE SI 
655 ***2842** MARIN SANCHEZ, FERNANDO SI 
656 ***5348** MARIN SOTO, MARINA SI 
657 ***9297** MARIN VILA, ELENA MARIA SI 
658 ***7289** MARIN VINADER, HERMINIA SI 
659 ***0720** MARQUES VERDU, ANTONIA SI 
660 ***2983** MARQUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS SI 
661 ***9206** MARQUINA PEÑALVER, MONICA SI 
662 ***9042** MARTIN LOPEZ, CARMEN CARLOTA SI 
663 ***1835** MARTIN LOPEZ, MARIA SI 
664 ***6574** MARTIN PASCUAL, CRISTINA SI 
665 ***5351** MARTINEZ ABELLAN, ROCIO SI 
666 ***2255** MARTINEZ ALBAL, MARIA DEL ROCI SI 
667 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES SI 
668 ***7161** MARTINEZ ALCARAZ, GINES DAVID SI 
669 ***6639** MARTINEZ ALVAREZ, ANA MARIA SI 
670 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRITINA SI 

Pág. 19 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
671 ***2881** MARTINEZ BALLESTER, ISIDORA SI 
672 ***0974** MARTINEZ BARRANTE, FERNANDO SI 
673 ***6779** MARTINEZ BAUTISTA, BLANCA MARIA SI 
674 ***8874** MARTINEZ BERMEJO, DIEGO SI 
675 ***0357** MARTINEZ CABALLERO, ELENA SI 
676 ***8447** MARTINEZ CAJA, LUIS NO 
677 ***9659** MARTINEZ CAJA, MARIA ISABEL SI 
678 ***2050** MARTINEZ CANALS, ARTURO NO 
679 ***9810** MARTINEZ CARCELES, ROSARIO MARIA SI 
680 ***3820** MARTINEZ CORTES, NAZARET SI 
681 ***8151** MARTINEZ EXPOSITO, ANA MARIA SI 
682 ***4588** MARTINEZ FERNANDEZ, ANA BELEN SI 
683 ***0401** MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE SI 
684 ***4642** MARTINEZ GARCIA, SUSANA PILAR SI 
685 ***7069** MARTINEZ GILABERT, EDUARDO NO 
686 ***9729** MARTINEZ GIMENEZ, EVA NO 
687 ***3262** MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO DAVI SI 
688 ***6040** MARTINEZ GONZALEZ, JESUS SI 
689 ***4987** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE SI 
690 ***1356** MARTINEZ GORRIZ, PEDRO JESUS SI 
691 ***0279** MARTINEZ GUILLAMON, CELIA SI 
692 ***5318** MARTINEZ GUILLAMON, IRENE SI 
693 ***1578** MARTINEZ GUILLAMON, PILAR ADELAIDA SI 
694 ***2703** MARTINEZ GUILLEN, MARIA ROSA SI 
695 ***3026** MARTINEZ JIMENEZ, JUANA MARIA SI 
696 ***3064** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES SI 
697 ***4373** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA JOSE SI 
698 ***2386** MARTINEZ JUMILLA, MARIA JOSE SI 
699 ***3307** MARTINEZ LA ROSA, MARIA JOSEFA SI 
700 ***6644** MARTINEZ LEON, CARMEN NO 
701 ***8797** MARTINEZ LINARES, MIGUEL SI 
702 ***9359** MARTINEZ LOPEZ, CARMEN MARIA SI 
703 ***8477** MARTINEZ LOPEZ, IRENE SI 
704 ***1234** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DE LOS A SI 
705 ***4583** MARTINEZ MALDONADO, MARIA CONSUELO SI 
706 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA SI 
707 ***3609** MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA SI 
708 ***1210** MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARAVILLAS SI 
709 ***1260** MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNA SI 
710 ***4876** MARTINEZ MARTINEZ, FELIX SI 

Pág. 20 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
711 ***1179** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA SI 
712 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA E SI 
713 ***3361** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA SI 
714 ***2873** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA SI 
715 ***2446** MARTINEZ MARTINEZ, LAURA SI 
716 ***8884** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER SI 
717 ***7338** MARTINEZ MENDOZA, CARMEN SI 
718 ***8810** MARTINEZ MILLAN, JUAN CARLOS SI 
719 ***5599** MARTINEZ MORENO, ENCARNACION IS SI 
720 ***1178** MARTINEZ MORENO, SANDRA SI 
721 ***3609** MARTINEZ MUÑOZ, JOSE ANDRES SI 
722 ***4470** MARTINEZ NAVARRO, MARITA SI 
723 ***2723** MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA SI 
724 ***1310** MARTINEZ NOGUERA, JAVIER SI 
725 ***5680** MARTINEZ ORENES, ROSA MARIA SI 
726 ***6532** MARTINEZ PALAO, GEMA SI 
727 ***3188** MARTINEZ PALAO, LORETO SI 
728 ***4401** MARTINEZ PALOMARES, MARIA JOSE SI 
729 ***7603** MARTINEZ PEDREÑO, JUANA MARIA SI 
730 ***2440** MARTINEZ PEÑARANDA, REBECA SI 
731 ***8264** MARTINEZ PEREZ, ANA SI 
732 ***7512** MARTINEZ PEREZ, ANA BELEN SI 
733 ***2233** MARTINEZ PEREZ, ANA MARIA SI 
734 ***8273** MARTINEZ PEREZ, DIEGO ANTONIO SI 
735 ***6502** MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO SI 
736 ***5957** MARTINEZ PRIETO, ANTONIO SI 
737 ***2412** MARTINEZ PRIETO, CARMEN SI 
738 ***5942** MARTINEZ PUJALTE, ANDREA SI 
739 ***5201** MARTINEZ ROMERO, M. JESUS SI 
740 ***2539** MARTINEZ RUBIO, MATEO SI 
741 ***8822** MARTINEZ SANCHEZ, M. ANGELES SI 
742 ***5742** MARTINEZ SANCHEZ, MONICA SI 
743 ***1644** MARTINEZ SANCHEZ, TERESA SI 
744 ***3019** MARTINEZ SAURA, JOSEFA SI 
745 ***9697** MARTINEZ SOLER, GEMA SI 
746 ***4279** MARTINEZ TORRES, ANA SI 
747 ***1972** MARTINEZ VICO, FRANCISCO SI 
748 ***1786** MARTINEZ VILCHEZ, CELIA SI 
749 ***7130** MARTINEZ VILLA, MARIA PAZ SI 
750 ***9200** MARTINEZ ZAPATA, ANA MARIA SI 

Pág. 21 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
751 ***2246** MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, MARIA PILAR SI 
752 ***4759** MARTOS LOSADA, BELEN SI 
753 ***1135** MATENCIO LOPEZ, MARIA JOSE SI 
754 ***3166** MATEO FUNES, MARIA JOSE SI 
755 ***5649** MATEO PAGAN, ALBERTO JOSE SI 
756 ***1753** MATEOS VICENTE, JESUS SI 
757 ***7584** MATESANZ SALAS, MARIA ELENA SI 
758 ***1427** MATUTE AMATE, MARCOS SI 
759 ***9611** MAYOL CANOVAS, PAULA NO 
760 ***7765** MECA SAEZ, LIBERTAD SI 
761 ***0930** MEDINA ROMERO, AGUSTIN SI 
762 ***9367** MELENCHON IBARRA, PATRICIA SI 
763 ***2952** MELLADO MIÑANO, ELENA SI 
764 ***9460** MENCHON MARTINEZ, FRANCISCO ANTO SI 
765 ***9734** MENDAZA GOMEZ, FELIX SI 
766 ***9853** MENDEZ ABELLAN, PABLO SI 
767 ***2864** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI 
768 ***3355** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL SI 
769 ***6023** MENDEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA SI 
770 ***6865** MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA SI 
771 ***1118** MENGUAL PUJANTE, ANA SI 
772 ***2619** MEROÑO GONZALEZ, MARIA DOLORES SI 
773 ***3976** MEROÑO MENDEZ, ANA MARIA SI 
774 ***1531** MEROÑO NICOLAS, ISABEL MARIA SI 
775 ***3655** MIÑANO GARCIA, ENRIQUETA SI 
776 ***9895** MIÑANO GUIRAO, ANA BELEN SI 
777 ***5689** MIÑARRO CASAU, PIEDAD SI 
778 ***1371** MIQUEL MESEGUER, ALMA MARIA SI 
779 ***1319** MIRANDA CONTRERAS, BEATRIZ SI 
780 ***0181** MIRAVETE CAMACHO, MARIA DOLORES NO 
781 ***3358** MIRETE GUTIEZ, DIEGO SI 
782 ***4163** MOGIO VICTORIA, MARIA DOLORES SI 
783 ***9027** MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA SI 
784 ***5305** MOLINA BENITO, JAVIER EMILIO SI 
785 ***0580** MOLINA GIL, CRISTINA NO 
786 ***0720** MOLINA JOVER, IRENE SI 
787 ***3103** MOLINA LOPEZ, CRISTINA ERICA SI 
788 ***1532** MOLINA LOPEZ, MARIA DOLORES SI 
789 ***1313** MOLINA MARTINEZ, MARIA SI 
790 ***7919** MOLINA NOGUERA, JOSEFA SI 

Pág. 22 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
791 ***2905** MOLINERO SANCHEZ, JOSE MIGUEL SI 
792 ***4601** MOLTO ELBAL, ANA ROCIO SI 
793 ***2893** MONGE SERRANO, MARIA EVA SI 
794 ***2419** MONSERRAT COLL, RAFAEL ENRIQUE SI 
795 ***4036** MONTALBAN SOTO, MARIA PAZ SI 
796 ***6296** MONTES MONTES, MARIA TERESA SI 
797 ***4777** MONTESINOS HERNANDEZ, FRANCISCO SI 
798 ***1615** MONTESINOS LOPEZ DE RODAS, ANA SI 
799 ***7005** MONTESINOS MUÑOZ, MARIA DEL CARM SI 
800 ***7773** MONTESINOS MUÑOZ, MARINA SI 
801 ***8634** MONTESINOS TOLEDO, JOSE VICTOR SI 
802 ***2838** MONTILLA SALMERON, AZAHARA SI 
803 ***9888** MONTOYA GUERRERO, IRIS ELENA SI 
804 ***5523** MONTOYA VIDAL, ANTONIO SI 
805 ***7901** MONZO LLOPIS, ANA SI 
806 ***9865** MOÑINO CALABUIG, ROSA SI 
807 ***8018** MORA OLANO, MARIA DE LA CO SI 
808 ***0735** MORA RODRIGO, MIGUEL SI 
809 ***8946** MORALES BARTOLOME, MARIA JOSE SI 
810 ***0560** MORALES CHACON, MARIA MAR SI 
811 ***9297** MORALES NICOLAS, MARGARITA SI 
812 ***6135** MORCILLO SANCHEZ, JOAQUINA SI 
813 ***5665** MORENO ALCARAZ, ANA MARIA SI 
814 ***3383** MORENO BERNAL, MARIA ANTONIA SI 
815 ***1476** MORENO EGEA, ESPERANZA SI 
816 ***9423** MORENO EGEA, MARIA DOLORES NO 
817 ***6679** MORENO EGEA, MARIA JOSE SI 
818 ***3881** MORENO GIL, VERONICA SI 
819 ***4398** MORENO LOCUBICHE, MARIA JOSE SI 
820 ***4398** MORENO LOCUBICHE, NATALIA SI 
821 ***5179** MORENO LOPEZ, SARA SI 
822 ***3083** MORENO ORTIZ, MARIA PILAR SI 
823 ***4867** MORENO ORTIZ, PAULA ESPERANZ SI 
824 ***0160** MORENO SANCHEZ, SALVADOR SI 
825 ***5821** MORENO SERRANO, FCO. JAVIER SI 
826 ***1875** MORENO TAPIA, CARLA LUISA SI 
827 ***7008** MORENO TURPIN, MARIA DOLORES NO 
828 ***7842** MORENO ZURANO, SONIA SI 
829 ***1753** MOTOS BERNAL, MARIA DEL CARM SI 
830 ***4682** MOTOS MATURANA, LORENA SI 

Pág. 23 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
831 ***8232** MOYA GARCIA, NURIA SI 
832 ***3783** MOYA ZAMORA, ROSA MARIA SI 
833 ***6440** MULA LOPEZ, URSULA MARIA SI 
834 ***0920** MUNERA PASTOR, MARIA DOLORES SI 
835 ***0969** MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA SI 
836 ***2582** MUÑOZ BELMONTE, MARIA BELEN SI 
837 ***1694** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS SI 
838 ***2910** MUÑOZ JIMENEZ, PATRICIA ELOIS SI 
839 ***6831** MUÑOZ LOPEZ, ANTONIA MARIA SI 
840 ***4035** MUÑOZ MOLINA, CARMEN SI 
841 ***8792** MUÑOZ SORIANO, ANA MARIA SI 
842 ***8358** MUÑOZ TENDERO, ALMUDENA SI 
843 ***9173** MURCIA ANDREU, VICTORIA SI 
844 ***5768** MURCIA GIL, ANTONIA SI 
845 ***2873** MURCIA MANRIQUE, LILIANA SI 
846 ***5751** MURO CALERO, ANGELA SI 
847 ***0182** NAVARRO CARAVACA, MARIA DOLORES SI 
848 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA SI 
849 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNACION SI 
850 ***0469** NAVARRO LORENTE, MARAVILLAS SI 
851 ***1275** NAVARRO MARTINEZ, ALBA SI 
852 ***6211** NAVARRO MARTINEZ, IRENE SI 
853 ***5837** NAVARRO MARTINEZ, MARIA JOSE SI 
854 ***1301** NAVARRO MATEOS, VICTOR JOSE SI 
855 ***5856** NAVARRO PARRA, SALVADOR SI 
856 ***5931** NAVARRO RUBIO, ANTONIA SI 
857 ***1281** NAVARRO SANCHEZ, INMACULADA CON SI 
858 ***5622** NICOLAS GARCIA, M. DEL PILAR SI 
859 ***2476** NICOLAS NAVARRO, MARIA CARMEN SI 
860 ***1765** NICOLAS ORTIN, ANA MARIA NO 
861 ***6469** NOGUERA BERNA, IGNACIO NO 
862 ***3355** NOGUERA CASTILLO, ANA ISABEL SI 
863 ***9231** NOGUERA GOMEZ, JUSTO DAVID SI 
864 ***3676** NOGUERA MARTINEZ, JOSE SI 
865 ***8122** NOGUERA PEDREÑO, VANESSA SI 
866 ***3927** NOVA AMURRIO, MARGARITA SI 
867 ***5266** OCHOA CAYUELAS, RAFAEL SI 
868 ***4301** OJADOS GARCIA, SUSANA SI 
869 ***6396** OLIVA MATEO, MARIA SI 
870 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES SI 

Pág. 24 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
871 ***1956** OLIVER GARCIA, PEDRO FRANCISC SI 
872 ***4967** OLIVER RODENAS, JOSE LUIS SI 
873 ***8297** ORTEGA CARRASCO, LIDIA SI 
874 ***0563** ORTEGA PALAZON, ANA BELEN SI 
875 ***5749** ORTEGA RUBIO, ENCARNACION SI 
876 ***3116** ORTIN AGUILAR, ANA BELEN SI 
877 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA SI 
878 ***5407** ORTIN DIAZ, LAURA SI 
879 ***8350** ORTIN MARTINEZ, VICTOR MANUEL SI 
880 ***1627** ORTIZ AMOROS, BEATRIZ SI 
881 ***0225** ORTIZ CANTOS, GEMA SI 
882 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO SI 
883 ***0348** ORTIZ GARCIA, ANA BELEN SI 
884 ***3325** ORTIZ GARCIA-VASO, ANTONIO SI 
885 ***1985** ORTIZ RUBIO, ROSARIO SI 
886 ***4526** ORTIZ RUIZ, EVA MARIA SI 
887 ***7873** ORTUÑO GUADALUPE, NATALIA SI 
888 ***8109** ORTUÑO SANCHEZ, ANA ISABEL SI 
889 ***8363** OSSA MARTINEZ, CATALINA LUISA SI 
890 ***6545** OTON SOTO, MARIA VICTORIA SI 
891 ***0820** PACO LOPEZ, ALICIA SI 
892 ***6365** PAGAN CASANOVA, DOLORES M SI 
893 ***6910** PALAO CALDUCH, FRANCISCO PEDR SI 
894 ***6745** PALAO PEREZ, MARIA INMACULA SI 
895 ***7182** PALAO RUBIO, JUAN JESUS SI 
896 ***3172** PALAZON AROCA, MARAVILLAS SI 
897 ***9762** PALAZON CARBONELL, ANA LUISA SI 
898 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS SI 
899 ***1114** PALAZON MOLINA, CRISTINA SI 
900 ***2180** PALAZON ORTEGA, MARINA SI 
901 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA SI 
902 ***2222** PALAZON PONCE, CRISTINA SI 
903 ***9205** PALLARES MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI 
904 ***1590** PALOMINO GARCIA, MARIA DEL CARM SI 
905 ***0033** PAMIES FRANCO, NOELIA NO 
906 ***3483** PARAPAR FERNANDEZ, YOLANDA SI 
907 ***7020** PARDO LOPEZ, MARINA SI 
908 ***3716** PARRA GIRBES, DIEGO SI 
909 ***9280** PARRA MUÑOZ, PEDRO ANTONIO SI 
910 ***1867** PARRAGA FUNES, MARIA DE LOS A SI 

Pág. 25 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
911 ***8851** PARRAGA SERRANO, MARIA VANESA SI 
912 ***4830** PASCUAL LLAMAS, MARIA JOSEFA SI 
913 ***4122** PASTOR ROMERO, ANGELES SI 
914 ***9872** PAZOS CABRAL, CARMEN MARIA SI 
915 ***6837** PEDRO GOMEZ, SONIA DEL ROCI SI 
916 ***1678** PENIN PINA, MARIA JOSE SI 
917 ***8262** PEÑALVER ALCARAZ, CARIDAD SI 
918 ***7560** PEÑALVER GALLEGO, MARIA DOLORES SI 
919 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN SI 
920 ***9042** PEREA PEREZ, MARIA CARMEN SI 
921 ***6970** PEREA RABASCO, MARIA DOLORES SI 
922 ***2552** PEREZ ALANDETE, ANA FUENSANTA SI 
923 ***3109** PEREZ ALONSO, ENCARNACION SI 
924 ***1822** PEREZ ALONSO, MARIA ISABEL SI 
925 ***5824** PEREZ ANDRES, ANA BELEN SI 
926 ***4595** PEREZ BAUTISTA, MARIA SI 
927 ***0953** PEREZ BELDA, JOSE ANTONIO SI 
928 ***2385** PEREZ CAMPOY, MARIA ANTONIA SI 
929 ***8543** PEREZ CAPILLA, MARIA ISABEL SI 
930 ***2092** PEREZ CARRASCO, M. ANGELES SI 
931 ***2532** PEREZ CARRETERO, ALVARO SI 
932 ***4309** PEREZ COLOMINA, ESTHER SI 
933 ***4614** PEREZ CRESPO, RAQUEL SI 
934 ***9278** PEREZ CUELLO, JUAN FRANCISCO SI 
935 ***2429** PEREZ CUSSAC, YOLANDA SI 
936 ***6243** PEREZ GARCIA, CAROLINA SI 
937 ***6997** PEREZ GIL, DOLORES SI 
938 ***4124** PEREZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR NO 
939 ***6791** PEREZ MAIQUEZ, M. CARMEN SI 
940 ***8065** PEREZ MARIN, JUAN CARLOS SI 
941 ***0276** PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ SI 
942 ***3866** PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO SI 
943 ***9301** PEREZ MERLOS, EVA SI 
944 ***7142** PEREZ MOLINA, NURIA SI 
945 ***0651** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI 
946 ***0500** PEREZ PARRA, MARIA EUGENIA SI 
947 ***9443** PEREZ PEREZ, MARIA BEGOÑA SI 
948 ***8371** PEREZ QUIÑONERO, ISABEL SI 
949 ***2307** PEREZ RIVAS, YOLANDA SI 
950 ***5629** PEREZ SAEZ, ANA MARIA SI 

Pág. 26 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
951 ***9282** PEREZ SANCHEZ, ARANZAZU SI 
952 ***1483** PEREZ SAURA, EVA DEL PILAR SI 
953 ***3147** PERIAGO MARTINEZ, ANA INES SI 
954 ***7520** PINHEIRO VELASCO, CLAUDIA PATRIC SI 
955 ***1401** PINTOR TORRENTE, MARIA DOLORES SI 
956 ***1230** PIÑERO LOPEZ, VERONICA SI 
957 ***5507** PIORNOS MARIN, ESTHER SI 
958 ***3895** PLANA FERNANDEZ, MARIA TERESA SI 
959 ***2903** PLAZA ESPIN, LAURA SI 
960 ***0267** PLAZA MORENO, LAURA SI 
961 ***4987** PLAZA VALENCIA, MARIA VICTORIA SI 
962 ***7583** POLO SERRANO, MARIA JOSE SI 
963 ***6107** POMARES RICO, FRANCISCO JOSE SI 
964 ***6548** POMARES URBAN, MARIA DOLORES SI 
965 ***1474** PONCE AMARO, SANDRA MARIA SI 
966 ***8214** POSTIGO ALEMAN, JACINTA SI 
967 ***4923** POTO DE LA CAMARA, VIOLETA SI 
968 ***9241** POVEDA TORNEL, MARIA DOLORES SI 
969 ***4511** POZA MARIN, MARIA INMACULA SI 
970 ***2836** PRAVIA AVILES, MARIA FERNANDA SI 
971 ***3732** PRIETO CREMADES, RAQUEL NO 
972 ***5878** PRIOR TOMAS, MANUELA SI 
973 ***8350** PUERTA MARTINEZ, MONICA SI 
974 ***4536** PUERTA NICOLAS, MIRIAN SI 
975 ***0059** PUJANTE SERRANO, RAQUEL SI 
976 ***2324** QUESADA RUIZ, MARIA ASUNCION SI 
977 ***9164** QUIÑONERO RUIZ, ISABEL MARIA SI 
978 ***4027** RACHDI MOUSSAOUI, HANAN SI 
979 ***3425** RAEL VALERO, MARIA ISABEL SI 
980 ***9407** RAIGAL LOPEZ, MARIA SI 
981 ***4358** RAMOS MIRALLES, SANTIAGO SI 
982 ***8878** RAMOS SANCHEZ, NOELIA SI 
983 ***6861** RAMOS SANCHEZ, PABLO ANTONIO SI 
984 ***4123** RAYA FRUTOS, FCO. JAVIER SI 
985 ***1633** RECHE PLAZA, ESTEFANIA SI 
986 ***0877** REDONDO MARTIN, ANGEL SI 
987 ***3518** RIOS CONESA, MARIA CRISTINA SI 
988 ***1938** RIOS PRIETO, ONOFRE SI 
989 ***3424** RIQUELME SANCHEZ, ANA BELEN SI 
990 ***1480** RIVAS MOLINA, ANA MARIA NO 

Pág. 27 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
991 ***5126** RIVEIRIÑO LLEDO, ADRIANA SI 
992 ***4984** RIVERA GONZALEZ, DANIEL SI 
993 ***1508** ROBLES GARCIA, MARIA ISABEL SI 
994 ***1410** ROBLES MARIN, JUANA MARIA SI 
995 ***2468** ROBLES UCLES, SANDRA SI 
996 ***7072** ROBLES YEPES, LAURA SI 
997 ***4065** ROCA CONESA, BELEN SI 
998 ***0177** RODA FEBRERO, JOSEFA SI 
999 ***0085** RODENAS MUELAS, CELIA SI 
1000 ***4225** RODENAS NICOLAS, AURORA SI 
1001 ***7233** RODRIGO LOPEZ, ANTONIA SANTIS SI 
1002 ***2427** RODRIGUEZ BALIBREA, MARIA EUGENIA SI 
1003 ***7416** RODRIGUEZ BERENGUER, MARIA LUZ SI 
1004 ***2055** RODRIGUEZ BERNABE, IRENE SI 
1005 ***2320** RODRIGUEZ CARRASCO, MARIA NORBERTA SI 
1006 ***1442** RODRIGUEZ CORDOBA, EVA MARIA SI 
1007 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA SI 
1008 ***2919** RODRIGUEZ DENGRA, MARIA DEL PILA SI 
1009 ***6688** RODRIGUEZ GARRE, DAVID SI 
1010 ***5528** RODRIGUEZ GONZALEZ, ROSA MARIA SI 
1011 ***4503** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA HENAR SI 
1012 ***5465** RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL SI 
1013 ***3423** RODRIGUEZ MARTINEZ, LEONOR SI 
1014 ***1666** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES NO 
1015 ***1899** RODRIGUEZ MONTOYA, MARIA DEL PILA NO 
1016 ***1518** RODRIGUEZ ORTEGA, MARIA DE LA PU SI 
1017 ***4978** RODRIGUEZ PAÑOS, ENCARNACION SI 
1018 ***1611** RODRIGUEZ RUIZ, SARA SI 
1019 ***4295** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO ENRIQU SI 
1020 ***5368** RODRIGUEZ SANCHEZ, CONCEPCION SI 
1021 ***8433** RODRIGUEZ TORRALBA, TRINIDAD SI 
1022 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA SI 
1023 ***7046** ROJO MENDOZA, FELIPE SI 
1024 ***7420** ROMERA GOMEZ, ANA BELEN SI 
1025 ***6036** ROMERA MORA, ANA ISABEL SI 
1026 ***4879** ROMERA ORRICO, JOSE MIGUEL SI 
1027 ***8137** ROMERA SANZ, MARIA DEL CARM SI 
1028 ***8367** ROMERO CABALLERO, RAQUEL SI 
1029 ***1747** ROMERO PARRA, MONICA SI 
1030 ***9802** ROMERO RODRIGUEZ, SONIA SI 

Pág. 28 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
1031 ***0324** ROMERO RUIZ, CARMEN SI 
1032 ***9885** ROMERO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO SI 
1033 ***3750** ROMERO TRIGUEROS, JUAN LUIS SI 
1034 ***4674** ROMERO TRIGUEROS, MARIA ELENA SI 
1035 ***8715** ROMERO TUDELA, MARIA MICAELA SI 
1036 ***2071** ROMPAO MUATETEMA, MONTSERRAT VIR SI 
1037 ***9838** ROS CAÑAVATE, ANA BELEN SI 
1038 ***8822** ROS CAÑAVATE, PURIFICACION SI 
1039 ***4434** ROS CARAVACA, ALICIA SI 
1040 ***8281** ROS GARCIA, INES NO 
1041 ***0664** ROS HERNANDEZ, MANUELA SI 
1042 ***6058** ROS LOZANO, CATALINA SI 
1043 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS SI 
1044 ***6032** ROS SANCHEZ, MARIA DOLORES SI 
1045 ***0091** ROS SOTO, M. ANGELES SI 
1046 ***5558** ROS VALLES, M. DOLORES SI 
1047 ***0705** ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER SI 
1048 ***3655** ROSAGRO SANCHEZ, ALEJANDRA SI 
1049 ***1987** ROSAURO VALERO, CRISTINA SI 
1050 ***2607** ROSIQUE NICOLAS, ENCARNACION SI 
1051 ***9137** ROSIQUE SABATER, JOSEFA SI 
1052 ***8816** RUBIA MONTAÑEZ, JULIA MARIA SI 
1053 ***4999** RUBIO ALONSO, MARIA DOLORES SI 
1054 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL SI 
1055 ***0971** RUEDA MENA, ANGEL SI 
1056 ***4802** RUEDA ROMAN, MARIA DE LOS A SI 
1057 ***5478** RUIPEREZ MOMPEAN, MARIA JOSE SI 
1058 ***1304** RUIZ ALARCON, ESTEFANIA SI 
1059 ***8227** RUIZ ALCAZAR, MANUELA SI 
1060 ***1520** RUIZ ARANEGA, MARIA JOSE SI 
1061 ***6667** RUIZ CANOVAS, GERTRUDIS SI 
1062 ***9841** RUIZ CASENAVE, ELISABET SI 
1063 ***4015** RUIZ CASTAÑO, JOSE MIGUEL SI 
1064 ***6759** RUIZ DELGADO, ISABEL MARIA SI 
1065 ***2098** RUIZ DUQUE, CRISTINA SI 
1066 ***2397** RUIZ FERNANDEZ, JUANA MARIA SI 
1067 ***4496** RUIZ HERNANDEZ, CRISTINA SI 
1068 ***4367** RUIZ HERNANDEZ, RAQUEL SI 
1069 ***4107** RUIZ LUNA, JUANA SI 
1070 ***8954** RUIZ MANZANO, MERCEDES SI 

Pág. 29 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
1071 ***7416** RUIZ MARTINEZ, VANESSA SI 
1072 ***7450** RUIZ MORENO, MARIA DOLORES NO 
1073 ***3304** RUIZ MUNUERA, SABINA SI 
1074 ***7654** RUIZ ORTIZ, MARIA TERESA SI 
1075 ***5872** RUIZ RODRIGAÑEZ, ANA ISABEL SI 
1076 ***5902** RUIZ RUIZ, MARIA DEL MAR SI 
1077 ***9795** RUIZ SALANOVA, MARIA SI 
1078 ***0113** RUIZ SEGURA, CARLOS SI 
1079 ***5785** RUIZ TUDELA, GERTRUDIS MARI SI 
1080 ***9566** SABATER CARAVACA, ANA SI 
1081 ***9745** SAEZ JEREZ, GISELA SI 
1082 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAM SI 
1083 ***9224** SAEZ SANCHEZ, LAURA SI 
1084 ***7209** SAEZ SOTO, JULIANA SI 
1085 ***1569** SALAR DIAZ, MARIA ISABEL SI 
1086 ***1655** SALAR PALAZON, LORENA SI 
1087 ***2803** SALAS ROSA, MANUEL SI 
1088 ***0504** SALIM CARNICERO, AIDA SI 
1089 ***9034** SALINAS GARCIA, MARIA SI 
1090 ***3059** SALTO MAROÑAS, JUAN LEANDRO SI 
1091 ***8686** SAMANIEGO FRANCO, PILAR SI 
1092 ***8171** SAN JUAN GAMBAO, MARIA VICTORIA SI 
1093 ***7095** SANCHEZ ALCAIDE, MILAGROS SI 
1094 ***6014** SANCHEZ ANGOSTOS, ENRIQUE SI 
1095 ***3486** SANCHEZ BLAYA, CLARA MARIA SI 
1096 ***8576** SANCHEZ CABALLERO, IRENE SI 
1097 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO SI 
1098 ***1592** SANCHEZ CANTERO, ADELA NO 
1099 ***5991** SANCHEZ CARBONELL, ENCARNACION SI 
1100 ***3344** SANCHEZ CARRILLO, ASCENSION SI 
1101 ***0680** SANCHEZ CHUECOS, ANA MARIA SI 
1102 ***7470** SANCHEZ CIFUENTES, CELIA SI 
1103 ***9606** SANCHEZ COERTJENS, AMY NO 
1104 ***9601** SANCHEZ CUADRADO, SUSANA SI 
1105 ***7848** SANCHEZ DIAZ, ANTONIA SI 
1106 ***3487** SANCHEZ DIAZ, MARIA DESIREE SI 
1107 ***7081** SANCHEZ EGEA, MARIA SI 
1108 ***5100** SANCHEZ ESCOBAR, MARIA DEL MAR SI 
1109 ***2069** SANCHEZ FERNANDEZ, EVA MARIA SI 
1110 ***0124** SANCHEZ GISBERT, YOLANDA SI 

Pág. 30 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
1111 ***3004** SANCHEZ JACOME, PILAR VICTORIA SI 
1112 ***2637** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM SI 
1113 ***8530** SANCHEZ LOPEZ, GEMA SI 
1114 ***5600** SANCHEZ LORENZO, HECTOR NO 
1115 ***9407** SANCHEZ MARIN, INMACULADA SI 
1116 ***1766** SANCHEZ MARTINEZ, LORENA SI 
1117 ***1051** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN SI 
1118 ***1432** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA PILAR SI 
1119 ***6284** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO SI 
1120 ***5923** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO SI 
1121 ***6785** SANCHEZ MENDEZ, ROSA MARIA SI 
1122 ***2212** SANCHEZ MINGUEZ, MARIA JOSE SI 
1123 ***2916** SANCHEZ MONTES, JOSE MANUEL SI 
1124 ***3353** SANCHEZ MORENO, INMACULADA SI 
1125 ***2219** SANCHEZ NAVARRO, SILVIA SI 
1126 ***5186** SANCHEZ PIÑERO, ROSA MARIA SI 
1127 ***7595** SANCHEZ RIVAS, MARIA VIRGINIA SI 
1128 ***0376** SANCHEZ ROCA, INMACULADA SI 
1129 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL SI 
1130 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE SI 
1131 ***9785** SANCHEZ RUIZ, INMACULADA CON SI 
1132 ***0840** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN SI 
1133 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA SI 
1134 ***0857** SANCHEZ SANCHEZ, JUANA DOLORES SI 
1135 ***8865** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARM SI 
1136 ***0406** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUISA SI 
1137 ***3269** SANCHEZ SANCHEZ, VIRGINIA SI 
1138 ***1294** SANCHEZ SARRIA, ARANZAZU SI 
1139 ***0823** SANCHEZ URREA, FRANCISCA SI 
1140 ***1076** SANCHEZ VALERO, EDICTA SI 
1141 ***2228** SANCHEZ VELASCO, CLAUDIA DEL CA SI 
1142 ***3056** SANCHEZ VERA, CRISTINA SI 
1143 ***6639** SANCHEZ ZAMORA, ANTONIA MARIA SI 
1144 ***1764** SANCHIS PAREJA, JOAN MANUEL SI 
1145 ***8865** SANDOVAL ORTIZ, ESTEBAN SI 
1146 ***0035** SANDOVAL PEREZ, ANTONIO SI 
1147 ***2977** SANMARTIN ALCARAZ, MARIA ROSARIO SI 
1148 ***2700** SANTOS SANCHEZ, ALBA REYES SI 
1149 ***8960** SANTOS WATT, PAULA SI 
1150 ***1489** SARABIA SANTIAGO, JOSEFA SI 

Pág. 31 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
1151 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA SI 
1152 ***2520** SAURA GONZALEZ, RAQUEL SI 
1153 ***1956** SAURA SANCHEZ, ESMERALDA SI 
1154 ***7952** SAURA SANCHEZ, MIREIA SI 
1155 ***9582** SCHON LAZARO, EVA MARIA SI 
1156 ***9978** SEGURA ANDREU, DANIEL SI 
1157 ****4930* SEIDEL , STEFAN EDMUND SI 
1158 ***6093** SEMPERE SOLER, MARIA DEL CARM NO 
1159 ***8562** SEQUERO DOLS, MARTA SI 
1160 ***0121** SERRANO GARCIA, ELENA SI 
1161 ***1305** SERRANO GOMEZ, MARIA JESUS SI 
1162 ***9021** SERRANO GUERAO, VIRGINIA SI 
1163 ***7364** SERRANO GUERAO, YOLANDA SI 
1164 ***9427** SERRANO MATAS, CARMEN SI 
1165 ***7621** SERRANO RUIZ, MARIA JOSE SI 
1166 ***7999** SILVA SELVA, ESTEFANIA SI 
1167 ***1910** SIMON TEJERA, BLANCA DEL CAR SI 
1168 ***1063** SIRVENT RIQUELME, CONCEPCION NO 
1169 ***2920** SIXOU CARREÑO, MIRIAM ESTHER NO 
1170 ***1711** SOLA RECHE, ANTONIA SI 
1171 ***9375** SOLANO ARDIL, ANA MARIA SI 
1172 ***0941** SOLER ROMERO, MARIA DOLORES SI 
1173 ***8600** SOLER VICENTE, MARIA DEL CARM SI 
1174 ***8637** SORIA HUERTA, MARIA ISABEL NO 
1175 ***1933** SORIANO BLAYA, JOSEFA SI 
1176 ***0948** SORIANO DUARTE, ESTER SI 
1177 ***5904** SORLI GARCIA, ALICIA MARIA SI 
1178 ***0074** SOTO GIMENEZ, LORENA SI 
1179 ***7410** SOTO GUERRERO, LAURA NEREA SI 
1180 ***1314** SOTO MARTINEZ, MARIA ESTER SI 
1181 ***4096** SOTO RUBIO, JOSE ANTONIO SI 
1182 ***4841** SOUZA MONTARULI, CLAUDIA FERNAN SI 
1183 ***2954** SPITERI SANCHEZ, LUCIA MARIA I. SI 
1184 ***9470** TARIN VIDAL, MARIA DOLORES SI 
1185 ***0133** TEBAR MARTINEZ, REGINA SI 
1186 ***6015** TEBAR ONRUBIA, M.SOLEDAD SI 
1187 ***1004** TENDERO PIÑERO, RAQUEL SI 
1188 ***4151** TERUEL LOPEZ, M. ENCARNACION SI 
1189 ***1186** TOMAS ALEMAN, MONICA SI 
1190 ***6784** TOMAS GARCIA, ANTONIA MARIA SI 

Pág. 32 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
1191 ***2448** TORICES PICON, DANIEL SI 
1192 ***0206** TORMO FERNANDEZ, FRANCISCA SI 
1193 ***9573** TORNERO TORRES, NURIA NO 
1194 ***5852** TORRANO CARBONELL, ANGELES SI 
1195 ***1408** TORRECILLA GARCIA-MELGARES, JUANA SI 
1196 ***4055** TORRENTE HERNANDEZ, JUAN JOSE SI 
1197 ***6321** TORRES ANTOLINOS, MARIA DE LA O SI 
1198 ***1612** TORRES BERNAL, DAVID SI 
1199 ***4754** TORRES GARCIA, ANA SI 
1200 ***3431** TOVAR ROCAMORA, LAURA SI 
1201 ***4164** TOVAR VILLABOA, M.ALBA SI 
1202 ***1726** TUNEZ MORENO, INMACULADA SI 
1203 ***1913** TURRION CURTO, MARIA GUADALUP SI 
1204 ***1440** URIOS DOMENE, CRISTINA SI 
1205 ***2333** URREA GALLEGO, MANUEL SI 
1206 ***5992** VALENZUELA ACEDO, MANUEL SI 
1207 ***8529** VALERA FERNANDEZ, MARIA INMACULA SI 
1208 ***3394** VARGAS MESEGUER, ISABEL MARIA SI 
1209 ***1584** VAZQUEZ GARCIA, ELENA SI 
1210 ***9655** VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL SI 
1211 ***4136** VAZQUEZ VIVANCOS, DESAMPARADOS SI 
1212 ***3696** VAZQUEZ VIVANCOS, ISABEL SI 
1213 ***3471** VAZQUEZ VIVANCOS, MARIA SI 
1214 ***9301** VELASCO BELTRAN, MARIA JOSE SI 
1215 ***2071** VERA MARIN, MARIA JOSE SI 
1216 ***9420** VERGARA MAÑAS, MARIA ESMERALD SI 
1217 ***9826** VICENTE ALARCON, MARIA SI 
1218 ***6535** VICENTE BALSAS, MARIA SI 
1219 ***2292** VICENTE CARPE, SARA SI 
1220 ***0392** VICENTE FERNANDEZ, VISITACION SI 
1221 ***5992** VICENTE FRANCO, JOSEFA SI 
1222 ***1719** VICENTE MARTINEZ, FUENSANTA NO 
1223 ***1533** VICENTE ROMERO, BARBARA SI 
1224 ***6819** VICENTE SANCHEZ, ELOISA SI 
1225 ***5582** VIDAL ESPINOSA, MARIA ROSA SI 
1226 ***8859** VIDAL SANCHEZ, MARIA BELEN SI 
1227 ***8218** VIDAL SANCHEZ, VIRGINIA SI 
1228 ***9001** VIDAL TUDELA, M ISABEL SI 
1229 ***8222** VIEITEZ RODRIGUEZ, ROSA SI 
1230 ***7570** VILAR PIÑERO, JOSE BENITO SI 

Pág. 33 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
1231 ***2569** VILLAESCUSA GARCIA, MARIA DOLORES SI 
1232 ***0100** VILLALGORDO SOTO, MARGARITA ILUM SI 
1233 ***4017** VIVANCOS VIVANCOS GALVEZ, RAQUEL NO 
1234 ***8555** VIVAS GARCES DE LOS FAYO, SILVIA SI 
1235 ***0729** VIVO FERNANDEZ, JUAN DIEGO SI 
1236 ***5164** VIVO LOPEZ, MIRIAM SI 
1237 ***4198** YELO YELO, MARIA CRISTINA SI 
1238 ***0419** YLLANES SOLER, ROCIO SI 
1239 ***5613** ZAMORA ABADIA, LORENA SI 
1240 ***5129** ZAMORA BLAZQUEZ, MARIA DOLORES SI 
1241 ***3820** ZAMORA CALVO, DOLORES SI 
1242 ***7509** ZAMORA GOMILA, JUANA MARIA SI 
1243 ***3063** ZAPATA CANO, GINESA SOLEDAD SI 
1244 ***1906** ZAPATA MARTINEZ, PABLO SI 
1245 ***3716** ZOMEÑO VICENTE, ANDREA SI 
1246 ***6434** ZUBILLAGA SEGADO, JUAN MIGUEL SI 

Pág. 34 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

CÓDIGO: BFX18C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN

LABORAL 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***5087** AGUILERA REYES, MIGUEL SI 
2 ***3003** AHIJADO GIL, JORGE SI 
3 ***9423** ALCARAZ TOMAS, ANTONIA SI 
4 ***9664** ALVAREZ-CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO SI 
5 ***8523** ANDREU ESPINOSA, ASCENSION SI 
6 ***7587** ARAGON GARCIA, JOSEFA NO 
7 ***2601** BALSALOBRE NAVARRO, SOFIA SI 
8 ***7524** BAS OÑATE, ANTONIO SI 
9 ***6475** BASTIDA ALCAINA, FRANCISCO JOSE SI 
10 ***9787** BERTO MAÑO, MARIA DOLORES SI 
11 ***9747** BO SANCHEZ, CRISTINA SI 
12 ***8753** CALIN NAVARRO, MARIA VERONICA SI 
13 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS SI 
14 ***2028** CARREÑO LOPEZ, MANUEL NO 
15 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA SI 
16 ***1178** CASANOVA AMAT, PATRICIA SI 
17 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM SI 
18 ***2482** CERVANTES GOMEZ, LUIS NO 
19 ***5849** CONCA MENOR, MIGUEL SI 
20 ***0570** CORTES CANDEL, MARIA JESUS SI 
21 ***2067** DEL CASAR LORENCIO, JUANA MARIA SI 
22 ***1259** DIAZ ROMERO, LORENA SI 
23 ***5945** DIMAS BERMEJO, DANIEL NO 
24 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO SI 
25 ***1068** ESPI BELVIS, MARIA AMPARO SI 
26 ***3906** FERNANDEZ CARRASCO, SALVADOR SI 
27 ***2065** FERNANDEZ GARCIA, MARIA CRUZ SI 
28 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES SI 
29 ***6486** GALIAN MARTINEZ, REBECA SI 
30 ***1232** GALVEZ HERNANDEZ, ANA MARIA SI 

Pág. 35 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
31 ***8428** GARCIA LOPEZ, MARIA EUGENIA SI 
32 ***5858** GARCIA MARTIN, MARIA DOLORES SI 
33 ***2187** GONZALEZ LORENTE, CRISTINA SI 
34 ***3384** HERNANDEZ GALLEGO, JOSE SI 
35 ***2552** HERNANDEZ LOPEZ, DOLORES NO 
36 ***7375** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE NO 
37 ***0836** HERNANDEZ RIOS, TAMARA SI 
38 ***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN SI 
39 ***8746** JOVER LLACER, SALVADOR SI 
40 ***0396** LEANTE NICOLAS, CRISTINA SI 
41 ***0742** LOPEZ DOLERA, ANGELES SI 
42 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN SI 
43 ***9417** LOPEZ GUILLEN, JOSE MARIA SI 
44 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI 
45 ***1904** LOPEZ NUÑEZ, LUIS SI 
46 ***0404** LOPEZ PEREZ, JUAN LUIS SI 
47 ***4160** LOPEZ RUIZ, MARIA CARMEN SI 
48 ***0590** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DE LA CR SI 
49 ***5182** MANZANO GARCIA, JOAQUIN SI 
50 ***3272** MARIN GARCIA, JOSE EDUARDO SI 
51 ***9747** MARIN LOPEZ, CARMEN MARIA SI 
52 ***9847** MARIN PUJANTE, SHEILA SI 
53 ***7081** MARTINEZ CASCALES, MIGUEL NO 
54 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS SI 
55 ***7603** MARTINEZ PEDREÑO, MARIA DOLORES SI 
56 ***1411** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVI SI 
57 ***3020** MARTINEZ SILVENTE, MARIA DOLORES NO 
58 ***3328** MATEOS FERNANDEZ, MARIA JOSEFA SI 
59 ***6252** MAYOR LOPEZ, FRANCISCA SI 
60 ***1126** MELLADO BERNAL, MARIA CARMEN SI 
61 ***8482** MOMPEAN ROZAS, CARMEN VIFRGIN SI 
62 ***6370** MONTOYA MARTINEZ, M. ENCARNACION SI 
63 ***7617** MORATON ALVAREZ, ANTONIO SI 
64 ***1579** NAVARRO LIFANTE, JESUS SI 
65 ****5484* NEGREA , ELENA SI 
66 ***0018** NICOLAS SANCHEZ, DIEGO SI 
67 ***7731** PEÑAS LLAMAS, MARGARITA LUZ SI 
68 ***9231** PEREZ NAVARRO, BEATRIZ SI 
69 ***5820** PEREZ SAEZ, CRISTINA SI 
70 ***9235** PIÑANA BAÑOS, MARIA CARMEN SI 

Pág. 36 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
71 ***5030** PUCHE RIQUELME, ALICIA SI 
72 ***1701** RODRIGUEZ BERNAL, M CARMEN SI 
73 ***7698** ROMERO ALBALADEJO, RAQUEL SI 
74 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI 
75 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI 
76 ***7962** SANCHEZ PAGAN, MARIA CARMEN SI 
77 ***0645** SANCHEZ PEREZ, RUTH SI 
78 ***1579** SANCHEZ-SOLIS GOMEZ, CARMEN GLORIA SI 
79 ***0934** SEGADO GARCIA, JUAN JOSE SI 
80 ***9241** SELGAS GRANADOS, MARIA SI 
81 ***8662** SERRANO MUÑOZ, ANA BELEN SI 
82 ***6741** TEBAR MARTINEZ, MARIA JOSE SI 
83 ***4452** TORRES LOPEZ, IRENE SI 
84 ***0574** UTRILLA AYALA, DAVID SI 
85 ***1779** VALVERDE PEREZ, JOSEFA SI 
86 ***5499** VIDAL MUÑOZ, CARMEN MARINA SI 
87 ***2076** ZAPATA LORCA, MARIA DOLORES SI 

Pág. 37 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

CÓDIGO: BFX18C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN

LABORAL 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***6178** ACINAS JULIAN, VERONICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***2987** BALLESTA LLORET, MARIA DEL ROCI NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***0047** BELTRAN FRUTOS, MARIA JOSEFA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***2269** BENAVENTE RECHE, ANA PILAR SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***8848** BENAYAS ALCAZAR , MARIA SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS APELLIDOS
6 ***0966** CALVO TENDERO, NEREA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***2420** CARMONA AGUDO, MARAVILLAS SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
8 ***9137** CONESA GARCIA, JOSE SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***1975** DEL CERRO GUERRERO, YOLANDA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
10 ***4808** ESPAÑA RIVERA, CONSOLACION SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 ***2375** ESPINOSA DE LOS MO PEREZ, FRANCISCO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***6479** FERNANDEZ LUCAS, GEMA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***1505** FERNANDEZ PEREZ, CARMEN ROSA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***5220** FRANCO SERRANO, LAURA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
15 ***4199** GARCIA ARDIL, TRINIDAD SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***1820** GARCIA MONTEAGUDO, MARIA NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
17 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
18 ***3782** GIL GARCIA, TAMARA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
19 ***4600** GOMEZ GARCIA, ANA BELEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
20 ***2403** GONZALEZ LOPEZ, ANTONIA NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
21 ***2044** GONZALEZ PASTOR, MARIA ENCARNA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
22 ***0827** GRAU BASTIDA, CARLA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
23 ***8845** GUARDIA GRACIA, MIGUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
24 ***4133** GUIRAO SERRANO, VERONICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
25 ***8707** GUTIERREZ CORRAL, MARIA DEL CARM SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
26 ***3450** HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
27 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGOÑA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

-OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
28 ***6732** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 38 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
29 ***3201** IZQUIERDO HERNANDEZ, FRANCISCO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
30 ***3480** JAEN JAEN, JOSEFA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
31 ***1991** LENTISCO GOMEZ, MARIA JOSEFA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
32 ***7795** LEON CANOVAS, EVA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
33 ***2737** LOPEZ BOLUDA, LORENZO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
34 ***5370** LOPEZ GRACIA, MARIA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
35 ***4701** LOPEZ MARTINEZ, MARTA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
36 ***8089** LOPEZ NICOLAS, CARMEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
37 ***1478** LOPEZ ORENES, MARIA MERCEDES NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
38 ***7638** MARCHANTE SEVILLA, VICTORIA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
39 ***2347** MARIN BAÑOS, JUANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
40 ***1931** MARMOL ASIS, IRENE VIOLETA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
41 ***8949** MARTINEZ MANZANERA, GINESA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
42 ***7976** MARTINEZ SEGURA, CELIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
43 ***1439** MEDINA OLTRA, MARIA DEL CARM SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
44 ***5731** MERINO DE TORRES, NATALIA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
45 ***9068** MOLINA MORENO, MONICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
46 ***0821** MONTERO JIMENEZ, ASCENSION SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
47 ***2515** MONTORO LARA, JUAN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
48 ***9321** MOÑINO MARTINEZ, LIDIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
49 ***4047** MORA IBERNON, LORENA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
50 ***3709** ORTIZ SANCHEZ, MARIA DE LOS R SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
51 ***2552** PEREZ ALANDETE, ANA FUENSANTA SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
52 ***4209** PEREZ ALCALA, ELISABETH MARI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
53 ***3099** PEREZ NAVARRO, YOLANDA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
54 ***9804** QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL RO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
55 ***6602** RABAL CONESA, JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
56 ***0565** REVERTE LOPEZ, JUANA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
57 ***0669** RODRIGUEZ CIFUENTES, MARIA TRINIDAD SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
58 ***4642** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA INMACULA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
59 ***7489** RUANO ALONSO, JOSE JUAN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
60 ***3940** RUIZ ALFARO, REMEDIOS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
61 ***7514** SANCHEZ AZUAR, MARIA ISABEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
62 ***9677** SANCHEZ HERVAS, MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
63 ***2756** SANCHEZ LOPEZ, LUIS MARIANO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
64 ***7602** SANCHEZ SANCHEZ, FELIPE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
65 ***6704** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
66 ***1692** SANJUAN VALLS, MARIA AGUAS VI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
67 ***7104** SANTAMARIA MORENO, VICENTE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 39 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
68 ***8169** SAURA MENDOZA, MARIA VICTORIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
69 ***6343** SEGUNDO BRAVO, JOSE CARLOS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
70 ****0247* TRISCHITTA TRISCHITTA, GIADA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
-NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O CONOCMTOS.CASTELLANO
-OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

71 ***6911** TURPIN HERRERA, GEMMA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
72 ***3608** VALERA FERNANDEZ, SILVIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 40 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 389615

CÓDIGO: BFX18C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN

LABORAL 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 41 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	7767/2021	Orden de 26 de julio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden 16 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de 
	7768/2021	Orden 26 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 13 de mayo de 2021 y complementaria de la Orden de 28 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administraci
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7769/2021	Decreto n.º 143/2021, de 22 de julio, por el que se regula la concesión directa de subvenciones destinadas a los ayuntamientos de la Región de Murcia, para la atención integral a mujeres víctimas de violencia de género en base al Real Decreto-Le
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	7691/2021	Extracto de la Resolución de 23 de julio de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2021 de subvenciones para el fomento de la inserción en el mercado de trabajo
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7688/2021	Extracto de la Orden de 23 de julio de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, de aprobación de la convocatoria para 2021 de subvenciones a la suscripción de los Seguros Agrarios.
	7689/2021	Extracto de la Orden del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria del año 2021 de las Líneas de Ayuda correspondientes a las distintas submedidas de la Medida 13 “Pagos compensatori
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	6895/2021	Anuncio de información pública sobre la regularización de la concesión del uso de aguas superficiales para uso en la piscifactoría del Cenajo en el T.M. de Moratalla. CSR-7/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	7551/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la venta de artículos en la vía pública (mercados semanales).
	Cartagena
	7710/2021	Autorización excepcional de uso para planta de purificación CO2, en el Valle de Escombreras, presentado por la mercantil NIPPON GASES, SLU, en parcela 47 del Polígono 51, Cartagena.
	Santomera
	7548/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio publico local, así como por la prestación de los servicios públicos o la realización de Act
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	7554/2021	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos del Presupuesto para el ejercicio 2021 mediante suplemento de crédito del Consorcio para la Gestión de Residuos de la Región de Murcia.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	7767/2021	Orden de 26 de julio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden 16 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7769/2021	Decreto n.º 143/2021, de 22 de julio, por el que se regula la concesión directa de subvenciones destinadas a los ayuntamientos de la Región de Murcia, para la atención integral a mujeres víctimas de violencia de género en base al Real Decreto-Le
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	7691/2021	Extracto de la Resolución de 23 de julio de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2021 de subvenciones para el fomento de la inserción en el mercado de trabajo
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7688/2021	Extracto de la Orden de 23 de julio de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, de aprobación de la convocatoria para 2021 de subvenciones a la suscripción de los Seguros Agrarios.
	7689/2021	Extracto de la Orden del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria del año 2021 de las Líneas de Ayuda correspondientes a las distintas submedidas de la Medida 13 “Pagos compensatori
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	6895/2021	Anuncio de información pública sobre la regularización de la concesión del uso de aguas superficiales para uso en la piscifactoría del Cenajo en el T.M. de Moratalla. CSR-7/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	7551/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la venta de artículos en la vía pública (mercados semanales).
	Cartagena
	7710/2021	Autorización excepcional de uso para planta de purificación CO2, en el Valle de Escombreras, presentado por la mercantil NIPPON GASES, SLU, en parcela 47 del Polígono 51, Cartagena.
	Santomera
	7548/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio publico local, así como por la prestación de los servicios públicos o la realización de Act
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	7554/2021	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos del Presupuesto para el ejercicio 2021 mediante suplemento de crédito del Consorcio para la Gestión de Residuos de la Región de Murcia.

